
Tur 2: Alta - Jergul, 2 dager

En tur som tar oss langs den gamle ferdelsåren mellom Alta og Karasjok. Overnatting på en moderne fjellstue ca 3 mil fra
Karasjok. Her finnes gode muligheter for møter og konferanser. 


Dag 1




En guide fra Finnmarksreiser møter dere på avtalt sted for å kjøre med buss til Stilla, som er startpunktet for denne safarien.
Vi kjører fra Alta tettsted, opp gjennom Tverrelvdalen og opp til skiferbruddet i Stilla. Ved ankomst blir gjestene ønsket
velkommen av vår scooterguide og vi gir en grundig opplæring i sikkerhetsregler og kjøreteknikk på snøscooter. Deretter starter
safarien innover Finnmarksvidda som ligger ca. 350 &ndash; 400 m.o.h. Viddelandskapet byr på en storslagen utsikt med
sine lave moreneåser, fiskevann og små bjørkekratt. 






Vårt første stoppested er Joatka fjellstue som ligger langs den gamle ferdselsåren over vidda. Her venter oppsitterne, Lisa
og Steinar, med lunsj. Etter lunsj gjør vi oss klare til å fortsette safarien innover vidda til Jergul,  dagens mål. Jergul ligger
midt på Finnmarksvidda, og selv om ikke bygda er stor med tanke på bebyggelse (4-5 hus) og folketall (ca. 30), vil
opplevelsen for de besøkende være desto større. Den lille, koselige fjellstua innbyr til et opphold litt utenom det vanlige. Her
er vi langt unna &rdquo;sivilisasjonen&rdquo; &ndash; noe mange av våre gjester setter stor pris på. 






Kulden kan være ubarmhjertig så langt inne på vidda og det er her flere av kulderekordene i Norge har blitt registrert. Vel
fremme venter varm badstue, bading i oppvarmet utestamp, og forfriskninger i peisstuen. Middagen serveres i den
koselige stua, med samiske spesialiteter på menyen. Avslapping med muligheter for underholdning, før en overnatter i en
av hyttene. Fjellstuen har også utmerkede fasiliteter for møter eller konferanser.   



Dag 2 







Etter en solid fjellstue-frokost, gjør vi oss klare for å returnere til Alta. Vi stopper for en kaffepause ved Mollisjok fjellstue, og
fortsetter videre over Jiesjavre, Finnmarks største innsjø. Lunsjstoppen tar vi ute rundt bålet, eller på en av fjellstuene,
avhengig av værforholdene. Ved ankomst Stilla skifter vi til sivilt antrekk og tar farvel med vår scooterguide. Da er det bare å
stige om bord i bussen som står klar for å bringe oss ned til Alta.




Praktisk informasjon: 



	
 - Det er ca. 15 min kjøring med buss fra Alta til Stilla 

	
 - Vinterbekledningen består av: Scooterdress, lue, votter, varme støvler og briller. 

	
 - Gjesten må selv sørge for varmt undertøy, helst av ull eller lignende. 

	
 - Under scooterdressen anbefales løse fritidsklær. 

	
 - Før start underskrives et ansvarsskjema, gjennomgang av sikkerhetsrutiner og opplæring i snøscooterkjøring. 

	
 - Gjestene bør bringe med seg en sekk med nødvendig utstyr for en overnatting. 



Total pris inkl. alt med 2 på hver scooter pr. pers fra  kr. 4.200,- 


Total pris inkl. alt med 1 på hver scooter pr. pers fra  kr. 5.750,- 






Finnmarksreiser

http://finnmarksreiser.no Drevet av Joomla! Produsert: 7 September, 2010, 00:25





Prisen inkluderer: 




Buss t/r Alta m/guide, vinterbekledning, snøscooter inkl. forsikring, scooterguide, kaffe og lunsj i Joatka, sovepose,
overnatting med helpensjon lavvu. Bensin til snøscooterne, og drikkevarer utover de som er nevnt i programmet, er ikke
inkludert i prisen. 






Varighet: 2 dager m/ 1 overnatting 






Oppmøtested: Hotell, flyplass eller etter avtale. 






Minimum antall: 10 personer. 






Maksimum antall: Større grupper på forespørsel. 



For alle snøscooterturer er følgende gjeldende: Av hensyn til deltakernes sikkerhet forbeholder vi oss retten til å endre på
ruten i forhold til vær og føre. Dette vil ikke ha innvirkning på turens pris.   
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